[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной VI cесcии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
28 августа 2014 года № 41
       п.г.т.Пиндуши
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Пиндушского городского поселения

Рассмотрев протест Карельской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31 марта 2014 года № 07-05-2014, в соответствии с решением публичных слушаний от 3 июля 2014 года № 9, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Пиндушского городского поселения, утвержденные Решением Совета Пиндушского городского поселения от 11 июня 2013 года № 166, в редакции решения от 25 декабря 2013 года № 19 изменения, исключив пункт 5 раздела 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения                                                 В.Ф. Ефимов